Третьяковский районный Совет

депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ
29.03.2024                                                                                                               №  1

             с. Староалейское
Об отчете главы муниципального образования Третьяковский район Алтайского края о результатах своей деятельности, деятельности   Администрации района и иных подведомственных ему органов местного самоуправления за 2023 год
Заслушав  и обсудив представленный отчет  главы муниципального образования Третьяковский район Алтайского края Германа Е.Э. о результатах своей деятельности,  деятельности   Администрации района и иных подведомственных ему органов местного самоуправления за  2023 год, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Третьяковский район Алтайского края, районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет главы муниципального образования Третьяковский район Алтайского края о результатах своей деятельности, деятельности Администрации района и иных подведомственных ему органов местного самоуправления за  2023 год (прилагается).
2. Опубликовать отчет главы муниципального образования Третьяковский район Алтайского края о результатах своей деятельности, деятельности Администрации района и иных подведомственных ему органов местного самоуправления за  2023 год в газете «Третьяковский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                                             И.А. Мелиев
[image: image1.png]